
23 西邑楽 太　東

48

R3

24 市前橋

22 高　北 桐　工

47

V3I3

常　磐

21 吾中央 桐　一

46

V1

F1D1
19 清　明 育　英

44
U3

20 沼　女

43

桐　南 藤中央

42

I1

I3

I1

R1

G3

16 商大附 藤　北

41

H1

H3
17

18 関　学 新　島

G1

安総合

45

Q3

15 前　女 大間々

40

J3

J1

吉　井

39

J3 G3

H1

H3

13 高　商 桐　女

3814 勢　農

T3

L1

35

P3
11 館　女 大　泉

36

9 四ツ葉 富　岡

34

N3

6 渋　女 高　東

12 太　女 高　女

37

32
S3 O3

8 共　愛 前　西

N1

T1 P1

中央中等 興　陽

33

31

C1

5 前　南 前　東

30

4 健大高 館商工

29

L1 N1

L3 M3

7 農　二 高経附

K3 M3
2 樹　徳 伊　商

273 県　央 青　翠

28

K3 N3

E1

K1 M1

L3

26

10

令和元年度 群馬県高等学校バスケットボール新人大会
女子

兼第30回 関東高等学校バスケットボール新人大会県予選会

1 桐　商 市太田

１１日 １２日 １３・１８・１９日 １２日 １１日

25

第3 12:30

第4 14:00

第4 14:45

１２日・１３日・１８日・１９日

第１ 9:30

第２ 11:15

第3 13:00

時      間

１１日

第１ 9:30

第２ 11:00

Q.R 伊勢崎清明

S.T 太田工業

U.V 太田東

K.L 県立太田

O.P 伊勢崎工業

M.N 市立太田

会   場

A.B
伊勢崎

市民体育館

C.D
E.F

ALSOK
ぐんまアリーナ

G.H 伊勢崎

I .J 高崎商業


